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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE -
PUBLIKE” ~

DATE: /% /8?7'1‘ 7 ??7;,

A. Gjenealitetet aktuale

I. TE DHENAT PERSONALE ©

B. Gjenealltete té meparshme
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(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjeneralitetlt tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, llstonl secmn prej tyre duke plotesuar te gjltha té dhenat gé Jane ndryshuar dhe

7 d:spoz:tave te hgﬂt nr. 138/201 5, perben veper penale srpas nemt 190 te Kod:t Penal)
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" NRUNIK: GJR-BD-11941
DAA30/03/2023 =

Uné, i/e nénspkruari /a fis -, kam-marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe 'i_
. nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, A
_b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. -

b) Té dhénate pasc}yruara né kété Formular i nénshtrohen'ver'ifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre g]urmet daktiloskoplke dhe ¢do tf dhéne tjeter tgnometnke i K
X : : : ]F 1!'“- sl o , :
' ?iz%ﬂ? P*aéz:];rrlmlilife.dl'}enave te—pavertéi’a ’te ”ba;IB;a dﬁ‘b.t:é pqsﬂfgfr'm_ f?‘ﬁ f-iqrm lair ek 2 =
dhe refuzimi 4 depozmmlt té g]urmeve daktqoskorjike, gasslell ;kuallﬂlglmlq (55 ;
‘menjehershem dhe né ¢do kohe nga kandldlmllzgjedhjalemeriml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

'."....._"i “.d A 1

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

: Duke qene i vetedushem per paso;at Elgjore ne rast té deklanmeve te paverteta te paplota apo
i tés pasakta konflrmOJ saktésiné e'té dhénave té pasqyruara né Kété Formular: .2

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE .
| : BEHET PASI ESHTE. PLOIESUAR SAKTE | GUTHE FORMULARI-—— -~ —— — ST
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- NRUNIK: GJR-BD-11941
~ DAIX 30/03/2023

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pé{‘qﬁqies)

ro . o A o -

- Nése po, specifikoni t& dhénat e rﬁébbshtme:_

B ¥ _Té dhénat e vendimit gjygésor. : £
Gjykata | Nr.dhe datae Masa e dénimit me Vepra penale per té cilen jeni denuar 5
- vendimit gjygésor ~‘burgim
té formés sé preré ; Neni Lloji

T .
(RS | S
.

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvagésor té formés
"sé.preré? (Vendos X pérbri pérqf_iqjes)

T

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

| A - Té dhénat e vendimit gjyqésor G i A

~ | Tédhénate | . Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi .
vendimit - - ISt .. . pérfundimtar/Dénimi
; gjygésor - Neni i Lloji - '
_ jopérfundimtar ;
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3. A keni.gené ndonjéheré né hetim ose __cyvk.'m nga njé autoritet i huaj, pér krvenen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e mépésﬁtme:

‘Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet ‘| Periudha/Data | Rezultatet
fhi 3 g | ® ik ek “

14, A kem qene ndomehere tlndaluariapo*arrestuar qg_!a orqanet hquzbatueSe. pér kﬂver;en el

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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—

- Nése po, sipec;iﬁkor’_ni te ijhéri[at e;mé[:ioshtme:i

|

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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* NRUNIK: GJR-BD-11941
DATA: 30/03/2023

SIGURISE . - 7 PERGJIGIE o
! Aktuahsht né fuq: : _E fevokuar

Ndalimi i daljes Jashte shtetit i} _D
Detyrimi pér t‘u paragitur né pollclne gjygésore E E :
Ndalimi dhe detynml i qendnmlt né nJe vend té caktuar E E
Garancia pasgrore ] — O
Arresti né s_lj_t:é = ]
Arresti né b?.l’r'g" & -
Shtrirni i pérkohshém né njé spital psikiatrik L 21 E u
- Nés§ po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
S cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji
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me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

E
\ 6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
|
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Nése E)o, s?pfec'ifiko'rfi té f:lhé'n?at ernﬁéposht_me: :

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hyr;e daljes né njé territor té njé shtetr é hua,r) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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ZgjedhjetNWeSmaM%PQO%dhenat e.méposhtme:

SWAAALkaz aov al

T Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti :
jetuar e i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit té Republikés sé Shqipérisé péf mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Neése pO, Specifikoni té dhénat e méposhtme:

i i i f ¥ b i s 7 i ¥
E z - : : i - = . ; 2

-y
] goma
"
ey

Duke gené i vetedushem pér pasqat ligjore né rast té deklarlmeve té paver’teta te paplota apo té
-pasakta; konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara ne kéte For .
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(emér, mbiemér, nénsfm

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendrmeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre kétij Formulari.

! Nese pjesé té caktuara té Formulam‘ Jjané té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhénave, shto aq
‘ ~pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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